

## ALOITE VALTAKUNNALLISTEN YHDISTYSTEN TOIMINTAEDELLYTYSTEN TUKEMISEKSI

JHL:n strategian mukaan toiminnan lähtökohtia ovat jäsenlähtöisyys ja edunvalvonnan tehokkuus.

JHL:n tarkoituksena on olla vahva ja osaava toimija työelämäasioiden edunvalvojana ja asiantuntijana kaikilla tasoilla. Liiton tavoitteena on tarjota parasta edunvalvontaa työyhteisöissä, alueellisesti ja valtakunnallisesti.

Jäsenten etuja liitto kertoo ajavansa mm. huolehtimalla siitä, että etujen valvomisen kyky ja osaamisen taso työpaikkatasolla pysyy hyvänä. Liitto kehittää yhdistystoimintaa, minkä taustalla on jäsenhankinnan tukeminen ja jäsenten innostaminen mukaan yhdistysten toimintaan.

Me allekirjoittaneet valtakunnallisten yhdistysten edustajat pidämme liiton tavoitteita erittäin tärkeinä ja haluamme tässä yhteydessä kiinnittää huomiota yhdistysten erilaiseen asemaan tavoitteiden saavuttamisen osalta.

Valtakunnallisten yhdistysten toimintaympäristön laajuus ja maantieteellinen hajanaisuus asettavat yhdistyksille suuria haasteita paikallisen edunvalvonnan, järjestötoiminnan ja jäsenhankinnan osalta. Pitkät etäisyydet eivät mahdollista samanlaista jäsenlähtöistä toimintaa ja tehokasta jäsenhankintaa kuin on paikallisesti toimivilla yhdistyksillä.

Valtakunnalliset yhdistykset ja jäsenet ovat heikommassa asemassa myös alueellisesti. Liiton alueellinen toiminta on pääasiassa kohdennettu alueen yhdistysten jäsenille, jolloin valtakunnallisten yhdistysten jäsenillä ei ole samanlaista mahdollisuutta osallistua alueen toimintaan ja käyttää aluetoimiston palveluja.

Esitämme, että liitto käynnistää jäsenten ja yhdistysten yhdenvertaisuuden näkökulmasta selvitystyön valtakunnallisten yhdistysten toimintaedellytysten tukemiseksi paikallisen edunvalvonnan, järjestötoiminnan ja jäsenhankinnan osalta.

Helsingissä 07.03.2014

Suomen Kihlakunnanulosottomiesten Yhdistys ry  
Harri Lepolahti  
puheenjohtaja

Suomen Haastemiehet JHL ry  
Ilpo Salokannel  
puheenjohtaja

Oikeushallinnon toimihenkilöt JHL ry  
Satu Aikoniemi  
puheenjohtaja

Oikeusministeriön ammattiosasto ry  
Tarmo Parviainen  
puheenjohtaja